

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLVIII Publicação Semanal Sexta Feira, 16 de Agosto de 2024.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PEFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

PORTARIA Nº 157/2024

DE 16 DE AGOSTO DE 2024.

Dispõe sobre a designação de servidora, ocupante de cargo em comissão nesta municipalidade e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e no que couber na legislação suplementar,

<u>RESOLVE:</u>

Art. 1º. Designar a servidora do quadro efetivo <u>Jacqueline</u>
<u>Suassuna de Oliveira</u> para as funções de *Professora*, na Escola Mª
Carneiro Vaz, localizada a Rua Pio Suassuna, no Bairro José Américo de Almeida, nesta cidade.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor com data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

FRANCISCO EUDES VIEIRA DE ARAÚJO
Prefeito Constitucional

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município

.